

FACTURE FM018543

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigourenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

**ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER**
46160 CAJARC

Date	Type	N° Client
31/01/26	FACTURE N°FM018543	613626

A régler par traite à échéance le 25/02/26

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
267650	09/01/2026 Liv n° CJ024441 MANCHE BOIS 130 ML V.24 360903 ECO PARTICIPATION	1,000	Un	3,93	3,93	1
200351	BALAI COCO 29 CM 5 RGS 360403	1,000	Un	4,77	4,77	1
268633	MORTIER ADHESIF 25 KG MAP SEMIN	1,000	Sa	11,58	11,58	1
353333	PILE BL2 ELECTRONICS 2016	1,000	Un	2,92	2,92	1
102868	13/01/2026 Liv n° CJ024501 RENOCAL 25 KG (CIM+CH)BLC.HL5CE SOCLI ECO PARTICIPATION	56,000	Un	12,70	711,20	1
286273	COUDE PVC 125 MF 67°30 FIRST	1,000	Un	7,19	7,19	1
286300	CULOTTE PVC 50 FF 45° FIRST	1,000	Un	2,69	2,69	1
286429	TAMPON VISITE 50 FIRST	1,000	Un	2,53	2,53	1
101208	15/01/2026 Liv n° CJ024545 CERMIFORM EP:3 A 70MM GRIS SAC DE 25KG MORTIER DE DRESSAGE ET D'EGALISATION	7,000	Un	21,56	150,92	1
086304	19/01/2026 Liv n° CJ024638 PLATOIR 28 - 14 A JOINTER 302203 ECO PARTICIPATION	2,000	Un	9,92	19,84	1
312310	22/01/2026 Liv n° CJ024718 GRILLE 217X217 BLC MOUSTQ FIRST	1,000	Un	10,40	10,40	1
218460	28/01/2026 Liv n° CJ024831 MASTIC SANIT. SILIC 310 ML BLC SL241 N EC+ ECO PARTICIPATION	4,000	Un	6,80	27,20	1
					0,02	1

MONTANT H.T	FRAIS FACT	BASE TAXABLE	ESC %	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
					A	reporter ..	962,67 ht

FACTURE FM018543

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigounenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER

46160 CAJARC

Report... 962,67 ht

Date	Type	N° Client
31/01/26	FACTURE N°FM018543	613626

A régler par traite à échéance le 25/02/26

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
340685	29/01/2026 Liv n° CJ024848 CIMENT FACILICIM 35 KG 32.5R NF Fin Garantie conformité le 29/01/2028 DEEE / ECO PARTICIPATION	28,000	Un	7,60	212,80	1
					12,45	1
218460	30/01/2026 Liv n° CJ024869 MASTIC SANIT. SILIC 310 ML BLC SL241 N EC+ ECO PARTICIPATION	6,000	Un	6,80	40,80	1
					0,03	1
321826	30/01/2026 Liv n° CJ024871 TUIL.EDI PLAT COURTE EGOUT GABARRE 510. 13 ECO PARTICIPATION	160,000	Un	1,41	225,60	1
293394	CONSIGNE PALETTE TUILE ECO PARTICIPATION	1,000	Un	19,00	19,00	1
293396	FRAIS ENTRETIEN PALETTE TUILE	1,000	Un	6,00	6,00	1
102430	31/01/2026 Liv n° CJ024899 PILE LITHIUM 3V VARTA CR2032 X1 PILE BOUTON ECO PARTICIPATION	1,000	Un	1,05	1,05	1
					0,01	1
Chan	tier n° 00753 PLANCHER ENTRVOUS BOIS 27/01/2026 Liv n° CJ024793 =====					
	PLANCHER HOURDIS RECTOLIGHT HTRDC 12+4 RÉNOVATION TARIFS HORS BPE/PLANELLES/LIVRAISONS TARIFS HORS CONSIGNES ET FRAIS CHEVRONS					

MONTANT H.T	FRAIS FACT	BASE TAXABLE	ESC	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
					A	reporter ..	1480,54 ht

ZA Coupille - 46320 LIVERNON - Tél. 05 65 40 39 20
 SODIAC SAS au capital de 104 000 €
 RCS Cahors 920 497 807 00023 - APE 4673A
 N°Identification intracommunautaire : FR 45 920 497 807
 Domiciliation bancaire : BP.OCCITANE CAHORS
 IBAN : FR76 1780 7008 0505 5216 9151 185 - BIC : CCBPFRPPTLS

FACTURE FM018543

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigounenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

**ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER**
46160 CAJARC

Report... 1.480,54 ht

Date	Type	N° Client
31/01/26	FACTURE N°FM018543	613626

A régler par traite à échéance le 25/02/26

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
285802	=====					
	PLANCHER RECTOR RECTOLIGHT AU M2 / POUR	20,680	M2	26,60	550,09	1
	TOUTE COMMANDE SPECIALE PAS DE REPRISE !					
269758	CONSIGNE CHEVRON RECTOR PCE	2,000	Un	3,60	7,20	1
	Total chantier n° 00753				557,29	

	Total taxe facture: 20,12 Euros					

MONTANT H.T	FRAIS	FACT	BASE	TAXABLE	ESC 1,00 %	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
2.037,83			2.017,45	20,38		1	20,00	403,49	2420,94
2.037,83		0,00	2.017,45	20,38				403,49	2420,94

Net à Payer en Euros 2.420,94